
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů  

 

 
Veřejná zakázka 

Rámcová smlouva na dodávku barev a nátěrových hmot 

Sektorová veřejná zakázka zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-001505 

Číslo oznámení v Úředním věstníku EU: 2022/S010-022016 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 10. 1. 2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení – 

veřejné služby k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie 

 

 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku  

 

Zadavatel:  

DPOV, a.s. 

IČO: 277 86 331 

Přerov, Husova 635/1b, PSČ 75152  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3147 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka barev a dalších nátěrových hmot, které budou zadavatelem 

nanášeny na železniční kolejová vozidla ČD a pronájem čističky použitého acetonu. Výsledkem 

sektorové veřejné zakázky zadávané formou jednacího řízení s uveřejněním je uzavření rámcové 

smlouvy  s vybraným  dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. 

 

Cena sjednaná v rámcové  smlouvě na veřejnou zakázku 

433 118,00 Kč bez DPH (airmix) 

433 118,00 Kč bez DPH (pneumaticky) 

 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Nadlimitní sektorová  veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou jednacího řízení s uveřejněním. 

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Seznam účastníků zadávacího řízení: 

 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení IČ 

1. SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, 252 67 Tuchoměřice 48024546 

2. Lankwitzer ČR, spol. s r.o., Průmyslová 4393/1a, 796 01  Prostějov  18631088 

 

 



2 

 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, odůvodnění výběru 

 

SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, 252 67 Tuchoměřice, IČ: 48024546 

Právní forma:  112 – Společnost  s ručením omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vzhledem k zadávacím podmínkám a požadavkům zadavatele 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Účastník splnil podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Netýká se.  

 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 

a násl. zákona a dle výjimky uvedené v § 161 zákona – při zadání sektorové veřejné zakázky může 

zadavatel vždy použít jednací řízení s uveřejněním. 

 

 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

 

Nebylo použito. 

 

 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

 

Nebylo použito. 

 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Zadavatel při podání žádostí o účast, předběžných nabídek a nabídek nepoužil jiné komunikační 

prostředky namísto elektronických prostředků. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že žádosti o účast, předběžné nabídky a nabídky lze podávat 

pouze v elektronické písemné podobě prostřednictvím elektronického nástroje  

https://proebiz.com/josephine, profil zadavatele http://profily.proebiz.com/profile/27786331. 

 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Zadavatel neshledal důvody pro dělení této veřejné zakázky na části, neboť pro takové dělení neexistují 

relevantní kritéria. Zadavatel z důvodu zajištění kompatibility celkového plnění veřejné zakázky a jeho 

návaznosti na provádění úprav konkrétního železničního kolejového vozidla dle hlavní smlouvy 

uzavřené se společností České dráhy, a. s. požaduje dodání předmětu veřejné zakázky v celku jedním 

dodavatelem. 

 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

V Přerově dne   18. 8. 2023      

 

 

                

https://proebiz.com/josephine
http://profily.proebiz.com/profile/27786331

